令和２年１１月１７日

保護者 様

ふじみ野市立福岡中学校

校長  山 崎 直 樹

部活動の朝練習について

 向寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、この度ふじみ野市教育委員会から朝練習実施の許可が出ました。そこ

で、本校では、段階的に朝練習を実施することといたしました。

保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願いいたし

ます。

なお、実施にあたっての留意事項は下記のとおりとなります。

記

１ 朝練習再開実施日  令和２年１１月３０日(月)以降

２ 実 施 時 間 等

 (1) 健康カードチェック  ７：２０～７：３０（７：２０以前には登校できません）

 (2) 活 動 時 間  ７：３０～８：００

３ そ の 他

  ・当面は週３日以内の活動とします。また、部によっては活動をしない部も

あります。(詳細は顧問より生徒に連絡します)

  ・健康カードに朝の体温を記入、押印し必ず持たせてください。

  ・発熱や健康状況に不安のある場合は、参加を見合わせてください。(これ

までの登校と同様)

※ 部活動のない生徒は、今まで通り８：０５より健康カードチェックとなり

ます。(８：３０までに自席着席)